
 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO 
Provincia di Verona 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA E ATTIVITA' PRODUTTIVE

DETERMINAZIONE N. 751 del 24/11/2021 

OGGETTO:  CONCORSO  PUBBLICO  PER  ESAMI  PER  L'ASSUNZIONE  DI  UN  COLLABORATORE 
PROFESSIONALE  CONDUCENTE  (AUTISTA SCUOLABUS)  CATEGORIA B  -  B3  CCNL 
FUNZIONI LOCALI A TEMPO PIENO INDETERMINATO – AMMISSIONE CANDIDATI 

IL RESPONSABILE DI AREA 

Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n. 54 del 25/03/2021, immediatamente eseguibile, è 
stato approvato il piano triennale dei fabbisogni di personale 2021/2023 del Comune di Valeggio Sul Mincio;

Vista  la determinazione n.  442 del  10/07/2021, con la quale si è proceduto all'approvazione del Bando di 
concorso pubblico per esami per l’assunzione di una unità di categoria giuridica B – Posizione accesso B3 
CCNL Funzioni Locali con rapporto a tempo pieno indeterminato e Profilo di  Collaboratore Professionale 
Conducente (Autista Scuolabus);

Preso atto che il  Bando di  Concorso è stato pubblicato all'Albo Pretorio on-line e sulla  relativa sezione 
dell'Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso dal 17/08/2021 al 16/09/2021; 

Preso atto che nei termini del Bando, che sono scaduti il 16/09/2021, sono pervenute le istanze dei seguenti 
candidati:

1. ALEO ALBERTO
2. ALIPRANDI GIOVANNI
3. ANSELMO SESTINO
4. AVERSA GIUSEPPE
5. BERTAIOLA NICOLA
6. BIANCO ANTONIO
7. CALARCO MAURIZIO
8. CAMPAGNARI ALBERTO GIUSEPPE
9. CARISTO NICOLA
10. CARUSO SALVATORE
11. CIRESOLA SIMONE
12. COSENTINO MICHELANGELO
13. DE PADOVA FRANCESCO
14. DI CANIO GIUSEPPE
15. D’ORLANDO GIUSEPPE
16. GALLETTI STEFANO
17. GUARDA GEREMIA
18. LICATA AURELIO
19. LIGUORI GIANLUCA

copia informatica per consultazione



20. MASINI MICHELE
21. MELCHIORI ANDREA
22. MONNO GIUSEPPE
23. MONTRESOR ALDO
24. RANALLO MARCO
25. RIGONI GABRIELE
26. SADOVSKI DASMIR
27. SAVINO IVAN
28. SCOLARO BASILIO
29. SEBBAR TAOUFIQ
30. SIMONETTA ENRICO
31. ZECCHETTO ANDREA

Rilevato che le sopracitate istanze, risultano essere state prodotte dai candidati secondo le modalità di pre-
sentazione previste dal Bando e che pertanto rispondono ai requisiti previsti, che devono quindi intendersi 
soddisfatti;

Vista la risposta al  quesito qui allegato in atti del 05/09/2021 che conferma che il titolo di studio di scuola 
media superiore quinquennale assorbe il titolo inferiore previsto dal bando di concorso; 

Visto l'art. 125 del vigente Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

D E T E R M I N A 

1) Di prendere atto di tutto quanto esposto in premessa, dando atto che a seguito del Bando di concorso 
pubblico  per  esami per l’assunzione di  una unità di categoria giuridica B – Posizione accesso  B3 CCNL 
Funzioni  Locali  con  rapporto  a  tempo  pieno  indeterminato  e  Profilo  di  Collaboratore  Professionale 
Conducente (Autista Scuolabus) sono pervenute le istanze dei seguenti candidati:
 

1. ALEO ALBERTO
2. ALIPRANDI GIOVANNI
3. ANSELMO SESTINO
4. AVERSA GIUSEPPE
5. BERTAIOLA NICOLA
6. BIANCO ANTONIO
7. CALARCO MAURIZIO
8. CAMPAGNARI ALBERTO GIUSEPPE
9. CARISTO NICOLA
10. CARUSO SALVATORE
11. CIRESOLA SIMONE
12. COSENTINO MICHELANGELO
13. DE PADOVA FRANCESCO
14. DI CANIO GIUSEPPE
15. D’ORLANDO GIUSEPPE
16. GALLETTI STEFANO
17. GUARDA GEREMIA
18. LICATA AURELIO
19. LIGUORI GIANLUCA
20. MASINI MICHELE
21. MELCHIORI ANDREA
22. MONNO GIUSEPPE
23. MONTRESOR ALDO
24. RANALLO MARCO
25. RIGONI GABRIELE
26. SADOVSKI DASMIR
27. SAVINO IVAN
28. SCOLARO BASILIO
29. SEBBAR TAOUFIQ
30. SIMONETTA ENRICO
31. ZECCHETTO ANDREA

copia informatica per consultazione



2) Di ammettere alle prove del concorso pubblico in questione i sopraelencati candidati, le cui istanze sono 
pervenute entro i termini e secondo le modalità previste dal bando approvato.

3)  Di  pubblicare l'elenco degli  ammessi  alla  selezione ed il  relativo  calendario  delle  prove,  sul  sito  del 
Comune  di  Valeggio  sul  Mincio  www.comune.valeggiosulmincio.vr.it nella  sezione Albo  Pretorio  e  nella 
sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso

4) Di trasmettere copia del presente provvedimento al Presidente della Commissione del concorso per tutti i  
conseguenti provvedimenti di competenza.

5) Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione.

Lì, 24/11/2021 IL   RESPONSABILE DI AREA
ALBERTINI PAOLO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione

http://www.comune.valeggiosulmincio.vr.it/
http://www.comune.valeggiosulmincio.vr.it/
http://www.comune.valeggiosulmincio.vr.it/
http://www.comune.valeggiosulmincio.vr.it/
http://www.comune.valeggiosulmincio.vr.it/
http://www.comune.valeggiosulmincio.vr.it/
http://www.comune.valeggiosulmincio.vr.it/

